
UCHWAŁA NR XXI/213/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 24 maja 1995 r.

w sprawie nadania nazw dla ulic dotychczas nie posiadających nazwy, istniejącego osiedla,
nowo powstałego ronda oraz zmianie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Stefana Jaracza - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Zabiniec, drugiej w prawo
od ul. Zdrowej, biegnącej w kierunku zachodnim;

2/ ul. Feliksa Konecznego - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Żabiniec, trzeciej w
prawo od ul. Zdrowej, biegnącej w kierunku zachodnim, następnie skręcającej na północ,
dochodzącej do ulicy o projektowanej nazwie Stefana Jaracza;

3/ ul. Mikołaja Reja - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy  z  ul. Zdrowej, pierwszej w lewo
od ul. Żabiniec, biegnącej w kierunku południowym, dochodzącej do ulicy o projektowanej
nazwie Stefana Jaracza;

4/ ul. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Żabiniec,
pierwszej w lewo od ul. Zdrowej, biegnącej w kierunku zachodnim, dochodzącej do ulicy o
projektowanej nazwie Mikołaja Reja;

5/ ul. Ludwika Solskiego - położonej w  Dzielnicy IV, przecznicy z ul. o projektowanej
nazwie Andrzeja Frycza-Modrzewskiego, biegnącej w kierunku południowym, dochodzącej
do ulicy o projektowanej nazwie Stefana Jaracza;

6/ ul. Braci Kiemliczów -położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ulicy  o projektowanej
nazwie Michała Korpala, biegnącej w  kierunku  południowym równolegle do ul. Komuny
Paryskiej;

7/ ul. Michała Korpala - położonej  w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Komuny Paryskiej,
pierwszej w lewo od ul. Zawiłej, biegnącej w kierunku wschodnim;

8/ ul. Gołkowicka - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Schonborna, biegnącej
równolegle do ul. Drużbackiej, w kierunku południowym następnie skręcającej na wschód;

9/ ul. Jerzego Lande - położonej w dzielnicy X, przecznicy z ul. Żelazowskiego, pierwszej w
lewo od ul. Koszutki;

10/ ul. Stanisława Wiktora Jankowskiego - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul.
Drużbackiej, pierwszej w lewo od ulicy o projektowanej nazwie Antoniego Pajdaka;



11/ ul. Stanisława Jasiukiewicza - położonej w Dzielnicy X, drugiej przecznicy w lewo od
ulicy o projektowanej nazwie Antoniego Pajdaka;

12/ ul. Antoniego Pajdaka - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Drużbackiej, pierwszej
w lewo od ul. Krzemienieckiej;

13/ ul. Cyryla Ratajskiego - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ulicy o projektowanej
nazwie Antoniego Pajdaka;

14/ ul. Magazynowa - położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ul. Półłanki, pierwszej w
prawo od ul. Danalówka, biegnącej w kierunku zachodnim;

15/ ul. Mariana Markowskiego - położonej w Dzielnicy XIV, przecznicy z al. Jana Pawła II,
pierwszej w lewo od ul. Ułanów, skręcającej na wschód, dochodzącej do Muzeum Lotnictwa;

16/ ul. Budziszyńska - położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ulicy o projektowanej nazwie
Zjazdu Gnieźnieńskiego, czwartej w lewo od ul. Wawelskiej, dochodzącej do ulicy o
projektowanej nazwie Teodora Parnickiego;

17/ ul. Korony Polskiej - położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ulicy o projektowanej
nazwie Zjazdu Gnieźnieńskiego, trzeciej w lewo od ul. Wawelskiej, dochodzącej do ulicy o
projektowanej nazwie Teodora Parnickiego;

18/ ul. 0rła Białego - położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ulicy o projektowanej nazwie
Zjazdu Gnieźnieńskiego, drugiej w lewo od ul. Wawelskiej, dochodzącej do ulicy o
projektowanej nazwie Teodora Parnickiego;

19/ ul. Teodora Parnickiego - położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ulicy o projektowanej
nazwie Zjazdu Gnieźnieńskiego pierwszej w lewo od ul. Wawelskiej;

20/ ul. Zjazdu Gnieźnieńskiego - położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ulicy o
projektowanej nazwie Teodora Parnickiego prostopadłej do ul. Wawelskiej biegnącej w
kierunku południowym;

21/ ul. Czeczeńska - położonej w Dzielnicy XVIII, przecznicy z ul. Igołomskiej, pierwszej w
lewo od ul. Brzeskiej, biegnącej w kierunku południowym;

22/ ul. Ks. Kazimierza Figlewicza - położonej w Dzielnicy XVIII, równoległej do ul. Jana
Stanisława Bystronia, łączącej ul. Józefa Pankiewicza z ul. Glinik;

23/ ul. Św. Wincentego - położonej w Dzielnicy XVIII, przecznicy z ul. Jezierskiego,
biegnącej w kierunku zachodnim, dochodzącej do ul. Suchy Jar.

§ 2.

Nadaje się nazwę 0siedle Złotej Jesieni dla osiedla położonego w Dzielnicy XVI, pomiędzy
ulicami: Kocmyrzowską, Fatimską, Gen. Leopolda 0kulickiego, Stanisława Mikołajczyka,
Obrońców Krzyża.

§ 3.



Nadaje się nazwę "Rondo Polsad" dla nowo powstałego ronda położonego u zbiegu ulic:
Młyńskiej, Lublańskiej i Gen. Bora Komorowskiego.

§ 4.

Zmienia się nazwy dla następujących ulic:

1/ ul. 0wsiana Boczna - położonej w Dzielnicy IV, na ul. Stanisława Tomkowicza;

2/ ul. Pastwisko - położonej w Dzielnicy VIII, na ul. Pastelową;

3/ ul. Słowicza - położonej w Dzielnicy XVIII, na ul. Przylasek.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


